
2018 年(平成 30 年)5 月 2 日	
 

ＯＢ・ＯＧ会員各位 

関西学院大学バレ‐ボ‐ル倶楽部	
 

会	
 長	
 魚	
 谷	
 宏	
 

	
 

平成３０年度 定期総会開催のご案内 

	
 

拝啓  新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。 

さて、平成３０年度の定期総会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用中のところ恐れ入りますが、万障

お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。                         敬具	
 

	
 

日	
 	
 時	
 	
 	
 	
 平成３０年６月１６日(土) １７時開会	
 

場	
 	
 所	
 	
 	
 「関西学院会館」	
 	
 TEL	
 0798-54-6013	
 （正門向かって右へ 50ｍ	
 ｢保健館｣	
 隣り）	
 

内	
 	
 容	
 	
 	
 	
 １７時～	
 	
 総	
 	
 会（於：１階「翼の間」）	
 

＜議題＞	
 ●平成２９年度事業・決算報告、平成３０年度予算	
 ほか	
 

１８時～	
 	
 懇親会（於：２階「風の間」）【現役(男子・女子)も出席いたします】	
 

協力金	
 	
 	
 	
 5,000 円（総会受付にて徴収します）	
 

◆協力金について（現役分も含めた会食費用に充当します） 
①年会費(10,000円)の徴収については、別途ご案内（郵送）いたします。 
②当日は、協力金の 5,000円以外に会費等を徴収することはいたしません。	
 

※出欠のお返事は､郵送しているハガキにより ６月７日までにお願いいたします。 

なお、住所変更などは個人情報となることから、ハガキへの記載を避けたい方は、メ‐ルアドレス 

kg_volleyball（at）yahoo.co.jp	
 （※	
 (at)	
 は	
 @	
 に置き換えて下さい）へ、変更内容を送信していただいても

けっこうです。	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 
 
 

 
理 事 各 位 

理事会開催について 
下記のとおり「理事会」を開催しますのでご案内いたします。 

 
 
 
 
 

 日	
 	
 時 平成３０年６月１６日（土）１６時より	
  場	
 	
 所	
 	
 	
 関西学院会館	
 １階「翼の間」  
 議	
 	
 題	
 定期総会議案について	
 	
  
 メンバ-	
 井上・魚谷(S50)、福田(S51)、春田(S54)、堀内(S55)、水口(S56)、三輪(S57)、	
  
 (敬称略) 金澤・尾崎(S60)、楊(H３)、金本(H４)、天野(H７)、大石(H12)、菅(H13)、神原(H1７)、  

 
  

西台(H18)、阪上(H27)、山﨑（特別会員）  

 


